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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61920009K

2. Data e Regjistrimit 18/07/2006
3. Emri i Subjektit S E L C O M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Selite, Rruga e Jasemineve, 
Rezidenca Kodra e Diellit, Njesia e Sherbimit nr 43, A O/1, 
Nr Pasurie 118/8/9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Rrjete publike te komunikimeve elektronike.Sherbime 

publike te komunikimive elektronike.Sherbimin e ofrimit te 
internetit (ISP).Komunikim te dhenash ne nivel kombetar 
dhe nderkombetar.Komunikim te multimedias dhe 
ISDN,komunikm me teletekst dhe videotekst.Sherbime me 
vlere te shtuar si dhe cdo sherbim tjeter te 
telekomunikacionit qe shoqeria mund te ofroje ne perputhje 
me dispozitat ligjore ne fuqi.Sherbime radiotelevizive me 
kabell.Ofrimin e sherbimeve te teknologjise se informacionit 
(IT).Import,eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
paisjeve elektronike.Projektim dhe zbatim te rrjeteve dhe 
sistemeve telefonike,rrjeteve dhe sistemeve 
kompjuterike,sistemeve te alarmit,sistemeve te vezhgimit me 
kamera IP dhe me qark te mbyllur.
Altin Bushka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2023                Deri: 27/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GentianSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 65,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AltinBushka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 35,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 10, Rruga Ded 
Gjo Luli, Pallati Nr. 8, Kati I Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Lagjja Aqif Pasha, Rruga e Re, Pallati Nr. 500/4, Kati I 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S E L C O M
E-Mail: altin.bushka@selcom.al  
Telefon: 0692512125  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029001-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/05
/2006

Numri i Vendimit:35811, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-24.05.2006 Emri i Subjektit-"SELCOM" Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-12.04.2006 Kohëzgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Selite,Tirane. Kapitali-100.000 leke 
Objekti-Sherbime te telefonise rurale,ofrimin e internetit(IPS),komunikim te dhenash ne 
nivel kombetar dhe nderkombetar,komunikim te multimedias dhe ISDN,komunikim me 
teleteks dhe videotekst. Përfaqësuesit Ligjor-Altin Bushka Ortakët-Altin Bushka dhe 
Gentian Sula

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-December-20071 (88).pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155678-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AD60FF-8C8C-45AD-B3A8-395BD585B0A2
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-930754-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.1 date 15.11.2012 e asambles se 
ortakeve per shtimin e bjektit te veprimtarise,  rinovmin e afateve te administratorit te 
shoqerise si dhe për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të 
shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”. 
Objekti ishte            ("Sherbime te telefonise rurale,ofrimin e internetit(IPS),komunikim te 
dhenash ne nivel kombetar dhe nderkombetar,komunikim te multimedias dhe 
ISDN,komunikim me teleteks dhe videotekst.")          u be            ("Rrjete publike te 
komunikimeve elektronike.Sherbime publike te komunikimive elektronike.Sherbimin 
e ofrimit te internetit (ISP).Komunikim te dhenash ne nivel kombetar dhe 
nderkombetar.Komunikim te multimedias dhe ISDN,komunikm me teletekst dhe 
videotekst.Sherbime me vlere te shtuar si dhe cdo sherbim tjeter te 
telekomunikacionit qe shoqeria mund te ofroje ne perputhje me dispozitat ligjore ne 
fuqi.Sherbime radiotelevizive me kabell.Ofrimin e sherbimeve te teknologjise se 
informacionit (IT).Import,eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te paisjeve 
elektronike.Projektim dhe zbatim te rrjeteve dhe sistemeve telefonike,rrjeteve dhe 
sistemeve kompjuterike,sistemeve te alarmit,sistemeve te vezhgimit me kamera IP 
dhe me qark te mbyllur.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Bushka")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/04/2006")            u be              ("09/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Bushka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-588122-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8115DCDF-778D-4152-A52E-046CC8ECAF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740651F3-2B9D-4ECB-9CD7-70F795573C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADDCC15-28D6-4CE5-8A74-C0893E32B269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA2FC8A-F80C-4FAD-B82F-C47262DDF491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D9B651-07F2-4C08-99BF-F6ED3F19BB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A454131-9F54-435B-A395-4E7DE0D6985C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496795F2-A92C-4130-A3DB-59FBDFE3B500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24881D96-81AF-4631-97E0-66EEAD1C7B30
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-759366-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763189-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.12.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 10, Rruga Ded Gjo Luli, Pallati Nr. 8, Kati I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, Rruga e Re, Pallati Nr. 500/4, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857931-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D34115E-83EB-42FD-A376-73DAF6D74A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804C720B-7C58-47BE-A83A-8F7B0E55107D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7CC919-8AE0-44CA-A029-91FDB3251449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA611BF-E802-4C4B-8A60-93D7D07D737F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F279B5E3-4C35-49AA-B29E-E43A65BF4829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBACFB81-05D1-4FB6-8AE2-099038BA53B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEB16DF-0BF5-42D1-B697-11BF3856F0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEB16DF-0BF5-42D1-B697-11BF3856F0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B277CF8-D817-4C58-8195-5F2F8147834F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EA7CE2-4C49-431F-B145-66AA3BA6E022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94920DA-1AF0-492F-88C1-8B6CB55B6F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CCA5CB-E8B6-4C8A-B5B6-D317EFAA5CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B57F75-D97B-4422-AFDA-648C6B6679BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B57F75-D97B-4422-AFDA-648C6B6679BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C940ACFC-4113-45F5-9466-DB927FDCF54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D106FE-6778-4B84-B710-F2D0A95A6694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785374D2-F51F-49E2-A65E-84184868E640


5

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185274-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853791-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913681-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919253-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DF6064-9368-4BC3-9343-8F3B7364E5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714F7439-A6A3-4471-BE50-942A1CC5F3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714F7439-A6A3-4471-BE50-942A1CC5F3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA086F3-A244-46F6-822B-1C662A858FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA086F3-A244-46F6-822B-1C662A858FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABFEA35-24F1-441F-92EE-4F014CE20ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7E11D0-6A19-4EDB-AA97-7D10F327D23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EA1F29-25FC-42BE-AE20-9FF479348B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC25B50F-8578-498C-BD0C-A976812B5EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1726D9AD-BE58-466A-9450-FC9822CB5ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCB3BA3-6119-495C-AB16-1CDA608D1D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA66BE9-65AE-4D46-BD9E-AB11C6B084C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39CEC12-B9B2-43C5-AEDF-62D7CF454065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAF02EF-3C52-4976-9DDB-85D7FC811484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC9294C-3A1D-4073-AA06-B30D8F5C7FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4512CE0-AD67-44B7-8F19-09997EF831D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCC176C-F4A8-4756-B7CC-554ECBD54E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476CF43C-DE26-49A5-837F-A97C9B4011B9
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11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979231-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393602-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-537178-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2017 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Altin Bushka per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Bushka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/11/2017")            u be              ("27/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893126-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992296-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("altin.bushka@selcom.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E59EEBD-48DA-4429-A0E4-5EF3F8337B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB596B63-00EC-40FE-ABBA-8C10205B5E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64BDE03-A0D2-4F73-B9B8-710ED027640A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26F75CE-4899-4864-BBE1-DE39D7E7CF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786EEDA7-6F91-466A-BC66-42034661ED49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786EEDA7-6F91-466A-BC66-42034661ED49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA81EAB7-77D6-475D-AA15-4D792A8D3CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E783E8-1151-4893-B345-4AB4F2763BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6595E0F9-A16C-4156-B4B1-7081F240A7FE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Selite, Rruga e Jasemineve, Rezidenca Kodra e Diellit, Njesia e Sherbimit nr 43, A 
O/1, Nr Pasurie 118/8/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SELITE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295333-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Selcom Vendimi i ortakeve 2018.pdf
Selcom - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Selcom Pasqyrat Financiare se bashku me shenimet 2018 1.pdf
Selcom - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554894-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Selcom Vendimi i Asamblese 2019-firmosur.pdf
Pasqyra e performances financiare.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2. Selcom Pasqyrat Financiare se bashku me shenimet shpjeguese per vitin 2019.pdf

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606074-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Bushka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2020")            u be              ("27/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E1287D-A6B9-4213-BE94-2657664EFE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E1287D-A6B9-4213-BE94-2657664EFE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207E2851-629C-46EF-9D84-93DB3B8FA12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21172DB6-739B-4726-83D4-9249AF4A5C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8311D2F3-B05B-4980-81B5-201FE9C034AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8311D2F3-B05B-4980-81B5-201FE9C034AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB95A86-5532-478A-ADBF-CAE26FF59F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCB4662-CFB6-4361-892A-D2BAA1C75FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DBDAF4-6F19-4999-8116-0F2D17394071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC202CE5-A040-4265-A2A0-E07861597289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD18BE71-E70A-4555-B32E-1FE40BD0873B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A64E31-111F-402E-ACF9-1DD1A0AA455C
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759692-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
02. Selcom Pasqyrat Financiare se bashku me shenimet 2020.pdf
Selcom Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
03. Vendimi i Asamblese dt 30.06.21 i firmosur.pdf
Selcom Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961125-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
02. Selcom Pasqyrat Financiare se bashku me shenimet 2021.pdf
06. Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
03. Vendimi i Ortakeve 2021 i firmosur.pdf
07. Pasqyra e Performances.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179838-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
.SelcomPasqyratFinanciareeperformancesmedhepervitinembyllurme...xlsx
FS_Selcom.pdf
.SelcomPasqyratFinanciareepozicionitmedhepervitinembyllurme...xlsx
VendimiiAsambleseseortakevePF.pdf

27/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214772-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.10.2023 për riemërim administratori 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692512125")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Bushka")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D2DB03-494D-4392-8162-3FA95B76C88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970FF2DC-2ACE-46DD-BC3F-5A4881F0EC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E336F6DF-A3D7-4980-BA1F-DF5A8AB34CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E336F6DF-A3D7-4980-BA1F-DF5A8AB34CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B89D53-6910-4FDB-814F-0D356A013BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1EE887-32CF-42A3-8BE6-52ADCD09A514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22187D2F-E59E-42C9-A1C3-28BC74E9A9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3207370-6717-4BCA-9626-5AB05A90BF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3207370-6717-4BCA-9626-5AB05A90BF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796EE7FF-7399-461F-893D-3BAA96C18637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244B9859-67D7-4E7B-9D76-F1CC8978CFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00379AE4-5483-465E-80B3-4B64D9D7BD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E733B09-B10A-41B7-AF07-7B3490C7F099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F615965-E821-4008-B433-6B2FF3210311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3270DB02-6221-46DD-942F-38AA632F2BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7259150B-115F-422F-AA76-73077A8759AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82681AC-A07D-4B99-ADD5-5D59719B58C5
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Nga Data ishte                      ("09/11/2012")            u be              ("27/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Bushka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2023")            u be              ("27/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329968-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
SelcomVendimAsambleje.pdf
SelcomPasqyratFinanciaresebashkumeshenimetshpjeguesepervitinembyllurme...pdf
.SelcomPasqyratFinanciareepozicionitmedhepervitinembyllurme...xlsx
.SelcomPasqyratFinanciareeperformancesmedhepervitinembyllurme...xlsx

Datë: 08/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DFB09A-2D18-461B-AA65-EA8BB8CDDD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024F6B4F-161E-4069-B99F-F3174ABD2FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCE6DA2-9B5B-479B-AD83-595FD964429C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F18F06-1C68-47EB-AE76-C4DA312E5F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6FBC29-F025-49E9-9D1B-08336AC19456

